

Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle pdf

Åsa Wedin, Christina Hedman

TAGS Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle pdf download, Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle ladda ner gratis, Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle epub på svenska, Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle torrent, Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle las online bok, Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle ljudbok

BESKRIVNING FLERSPRÅKIGHET, IDENTITET OCH LÄRANDE : SKOLA I ETT FÖRÄNDERLIGT SAMHÄLLE

Dagens samhälle karakteriseras av ökad språklig, etnisk och kulturell mångfald. Takten i dessa förändringar har medfört nya krav på skolan att möta barn med olika bakgrund på ett professionellt sätt. Det visar sig ofta att invanda föreställningar om elevernas förkunskaper inte alls stämmer. I mötet med heterogena klasser ställs lärare ofta inför utmaningar av annat slag än dem de utbildats för. Detta blir särskilt tydligt när eleverna ännu inte hunnit utveckla sin svenska i den utsträckning som krävs i skolan. I det här läget blir det lätt att se på barnens språkbakgrund som innehållande olika brister och problem snarare än resurser och möjligheter. I den här antologin ifrågasätter författarna gängse synsätt och ger en mer nyanserad och balanserad bild av flerspråkighet. Genom olika exempel från aktuell svensk forskning om elevers vardag belyser de olika aspekter av flerspråkighet i skolsammanhang och problematiserar begrepp som etnicitet, identitet, lärande och makt. Boken riktar sig till blivande och verksamma lärare i grundskola och gymnasium samt till dem som arbetar med skolutveckling och frågor som rör flerspråkighet.

FLERSPRÅKIGHET, IDENTITET OCH LÄRANDE : SKOLA I ETT FÖRÄNDERLIGT

Pris: 281 kr. häftad, 2010. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle av Åsa Wedin. 2010, Häftad. Handla online - Hos dig inom 1-4 arbetsdagar. Köp boken Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle hos oss! Logga in för att reservera. Genom att reservera kan du ställa dig i kö eller beställa till ditt bibliotek. Reservationer i kö: 1 LIBRIS titelinformation: Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle / Nigel Musk, Åsa Wedin (red.). IW Flerspråkighet, identitet och lärande Skola i ett föränderligt samhälle NIGEL MUSK ÅSA WEDIN (RED.) Studentlitteratur INNEHÅLL Förord 7 KAPITEL 1 Inledning. Köp begagnad Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle av Åsa Wedin; Carla Jonsson; Nigel Musk; Kamilla György-Ullholm; Marie. Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle. diva-portal.org. Simple search Advanced search - Research. Gör en bra affär på Flerspråkighet, identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle (Häftad, 2010) Lägst pris just nu 235 kr bland 7 st butiker. IW Flerspråkighet, identitet och lärande Skola i ett föränderligt samhälle NIGEL MUSK ÅSA WEDIN (RED.) Studentlitteratur Dagens samhälle karakteriseras av. på skolan att möta barn med olika bakgrund på ett. Flerspråkighet, identitet och lärande .

261 kr. Log in to make a reservation. You may reserve to join a queue or order to your library. Reservations in queue: 2 Dagens samhälle karakteriseras av ökad språklig, etnisk och kulturell mångfald. Takten i dessa förändringar har medfört nya krav på skolan att möta ba LIBRIS titelinformation: Flerspråkighet, identitet och lärande [Elektronisk resurs] : skola i ett föränderligt samhälle / Nigel Musk, Åsa Wedin (red.) ... att förhålla sig till flerspråkighet och ofta utgått ifrån ett. skola i ett föränderligt samhälle. identitet och lärande : skola i ett. ... skola i ett föränderligt samhälle. förhålla sig till flerspråkighet och ofta utgått ifrån ett. identitet och lärande : skola i ett. Kurslitteratur Flerspråkighet - individ och samhälle,. och lärande: skola i ett föränderligt. IW Flerspråkighet, identitet och lärande Skola i ett.

FLERSPRÅKIGHET, IDENTITET OCH LÄRANDE : SKOLA I ETT FÖRÄNDERLIGT

... identitet samt attityder till flerspråkighet.. i forskning, undervisning och samhälle. identitet och lärande : skola i ett föränderligt. CTS101 Flerspråkighet - individ och samhälle,. undervisning och samhälle. 2:. identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle. Flerspråkighet, identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle Flerspråkighet, identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle. Flerspråkighet, identitet och lärande. identitet och lärande: skola i ett ... Flerspråkighet - individ och samhälle, 7,5 hp. en biljett till frihet" - narrativ identitet i en. identitet och lärande: skola i ett föränderligt. Takten i dessa förändringar har medfört nya krav på skolan att möta barn med olika bakgrund på ett. Flerspråkighet, identitet och lärande. och skola i. Kursplan för Flerspråkighet i samhället och hos. identitet och lärande : skola i ett föränderligt. Charlotte Flerspråkighet och identitet. Flerspråkighet, identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle. Flerspråkighet, identitet och lärande. identitet och lärande: skola i ett. ... identitet och lärande : skola i ett föränderligt samhälle. Flerspråkighet och lärande,. skola i ett föränderligt samhälle ... identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle. skola i ett föränderligt samhälle (2010).. Flerspråkighet i skolan:. Fakulteten för lärande och samhälle. ska tillägna sig ett kulturanalytiskt och. identitetens omförhandlingar i ett samhälle. Flerspråkighet och lärande. I: Hyltenstam, Kenneth Inger Lindberg (red.),. undervisning och samhälle.. identitet och lärande. Skola i ett föränderligt En forskningsöversikt om nyanlända elever i den svenska skolan.. sprida resultat inom området lärande, kunskapsbildning, utbildning och. och samhälle.

RELATERADE DOKUMENT

1. [HOBBITEN ELLER BORT OCH HEM IGEN](#)
2. [VAD SOM HELST ÄR MÖJLIGT](#)
3. [IDIN HAND LIGGER MINA DAGAR](#)
4. [THERESE RAQUIN](#)
5. [SALAMI OCH 13 ANDRA NOVELLER](#)
6. [ELLA PÅ ÄLGJAKT](#)
7. [VIKTIGA ORD I SVENSKA : SPRÅKLÄRA](#)
8. [SEX - FÖR GUDS SKULL](#)
9. [ENSAMHETEN VÄRST](#)
10. [FÖRSÄKRING OCH ANSVARFÖRDELNING : OM FÖRHÅLLANDET MELLAN FÖRSÄKRING OCH KOMMERSIELLA LEVERANS- OCH ENTREPRENADAVTAL : VERSION II](#)